מה שבאמת קרה זה שהוא שלח תמיכה חודשית ליהודים בארץ ישראל שהיו אז בשפל כלכלי, ועוד כל מיני עלילות שווא.

הצאר שהייתה לו פרנויה שרוצים למרוד בו, התייחס להלשנה הזאת בכל חומר הדין, ומיד נשלחו חיילים לאסור את הרבי ולהביאו לעיר הבירה פטרבורג, כדי לחקור את כל הפרשה. אחרי החגים של שנת תקנ"ט 1798 הרבי נאסר והובא לפטרבורג ושם החלו החקירות מהם בעל-פה ומהם בכתב. על השאלות שבכתב הוא ענה בכתב, חמשה דפים של כתב יד קודשו של אדמו"ר הזקן השתמרו בארכיונים של בית הסוהר בפטרבורג שבה הרבי עונה בלשון הקודש על השאלות התיאולוגיות שנשאל על ידי החוקרים.

## היכן הרבי?

במשך הזמן שהוא היה אסור בכלא, החסידים לא ידעו היכן הוא נמצא.